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2284,4

Аптовы i рознiчны гандаль; рамонт
аўтамабiляў i матацыклаў

1357,4

2095,0

1153,0

1470,1

1611,7

 1112,0

Намiнальная налiчаная сярэдняя
заработная плата работнiкаў
Гомельской вобласцi
ж н i в е н ь  2 0 2 3  г о д а

3648,1

С я р э д н я я  з а р а б о т н а я  п л а т а  -
1 8 0 0  р у б л ё ў

Сельская, лясная i рыбная
 гаспадарка 

         Па вiдах эканамiчнай дзейнасцi
(рублёў) 

1384,8 

Прамысловасць

Будаўнiцтва

Транспартная дзейнасць, складаванне,
паштовая i кур'ерская 

дзейнасць

Паслугi па часоваму пражыванню i
харчаванню

Аперацыi с нерухомай маёмасцю 

Iнфармацыя i сувязь

2035,7

Фiнансавая i страхавая 
дзейнасць

2181,6

1417,6

Прафесiйная, навуковая i тэхнiчная
дзейнасць

2244,2

Дзейнасць у сферы адмiнiстрацыйных i
дапаможных паслуг

1156,7

Адукацыя

1183,0

Ахова здароўя i сацыяльныя    
паслугi

Творчасць, спорт, 
забавы i адпачынак

Прадстаўленне iншых
 вiдаў паслуг

Г о м е л ь с к а я  в о б л а с ц ь


